PORTARIA PGJ/PI Nº 90/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, uso das atribuições conferidas  no art.  12,  inciso XIV, alínea “f”,  da Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça SÁVIO EDUARDO NUNES DE CARVALHO, titular da 30ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina, respondendo  cumulativante  pela  Promotoria  de  Justiça  de
Aroazes, para atuar no  Inquérito Policial nº 0000003-63.2019.8.18.0049; Auto de Apreensão em
Flagrante  nº  0000004-48.2019.8.18.0049  e  Internação  Provisória  (medida  socioeducativa)  nº
0000006-18.2019.8.18.0049, que tramitam na Comarca de Elesbão Veloso-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional

	PORTARIA PGJ/PI Nº 90/2019
	R E S O L V E